Iluminação solar
integrada (All-In-One)
de até 18.000 lúmens.
SmartBright – Iluminação solar de poste All-In-
One
Luminária solar integrada com bateria de lítio-ferro-fosfato, painel solar e
carregador. Sensor de movimento baseado em micro-ondas para uma autonomia da
bateria otimizada. Fonte de LED com inclinação independente e suporte de

SmartBright – Iluminação solar de poste All-In-One
4Product family leaflet, 2025, Dezembro 24 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Amperes-
hora da
bateria
Tipo de
bateria
Tensão
da bateria
Kit de
conexão
do cabo
911401879402 BRP110
LED85/730 G2 HY
Solar
18 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401833902 BRP110 LED50/757
G2
60 Ah LiFePO4 3.2 V -
911401878502 BRP110
LED120/757 G2 HY
Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401878902 BRP110
LED120/740 G2 HY
Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401879302 BRP110
LED120/730 G2 HY
Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401878702 BRP110 LED50/757
G2 HY Solar
12 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401879102 BRP110
LED50/740 G2 HY
Solar
12 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
Order Code Full Product Name
Amperes-
hora da
bateria
Tipo de
bateria
Tensão
da bateria
Kit de
conexão
do cabo
911401879502 BRP110
LED50/730 G2 HY
Solar
12 Ah Fosfato
Ferro Lítio
12 V Excluídos
911401878402 BRP110
LED180/757 G2 HY
Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
25.6 V Excluídos
911401878802 BRP110
LED180/740 G2
HY Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
25.6 V Excluídos
911401879202 BRP110
LED180/730 G2 HY
Solar
24 Ah Fosfato
Ferro Lítio
25.6 V Excluídos
911401834002 BRP110 LED85/757
G2
54 Ah LiFePO4 6.4 V -
Dados elétricos e de operação (2/2)
Order Code
Full Product
Name
Potência do
controlador
de carga
Tipo de
conexão
em rede
Potência
de pico do
painel
Tensão
do painel
911401834102 BRP110
LED120/757 G2
- Fora do
grid
80 W 13 V
911401834202 BRP110
LED180/757 G2
- Fora do
grid
125 W 34.5 V
911401878602 BRP110
LED85/757 G2 HY
Solar
42 W Híbrido 55 W 18 V
911401879002 BRP110
LED85/740 G2 HY
Solar
42 W Híbrido 55 W 18 V
911401879402 BRP110
LED85/730 G2 HY
Solar
42 W Híbrido 55 W 18 V
911401833902 BRP110
LED50/757 G2
- Fora do
grid
35 W 12 V
911401878502 BRP110
LED120/757 G2 HY
Solar
65 W Híbrido 80 W 18 V
911401878902 BRP110
LED120/740 G2
HY Solar
65 W Híbrido 80 W 18 V
911401879302 BRP110
LED120/730 G2
HY Solar
65 W Híbrido 80 W 18 V
Order Code
Full Product

5Product family leaflet, 2025, Dezembro 24 Dados sujeitos a alteração
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Autonomia
911401834102 BRP110 LED120/757 G2 - hora(s)
911401834202 BRP110 LED180/757 G2 - hora(s)
911401878602 BRP110 LED85/757 G2 HY Solar -
911401879002 BRP110 LED85/740 G2 HY Solar -
911401879402 BRP110 LED85/730 G2 HY Solar -
911401833902 BRP110 LED50/757 G2 - hora(s)
911401878502 BRP110 LED120/757 G2 HY Solar -
911401878902 BRP110 LED120/740 G2 HY Solar -
Order Code Full Product Name Autonomia
911401879302 BRP110 LED120/730 G2 HY Solar -
911401878702 BRP110 LED50/757 G2 HY Solar -
911401879102 BRP110 LED50/740 G2 HY Solar -
911401879502 BRP110 LED50/730 G2 HY Solar -
911401878402 BRP110 LED180/757 G2 HY Solar -
911401878802 BRP110 LED180/740 G2 HY Solar -
911401879202 BRP110 LED180/730 G2 HY Solar -
911401834002 BRP110 LED85/757 G2 - hora(s)
Dados mecânicos e de compartimento
Order Code Full Product Name
Altura
geral
Comprimento
geral Largura total
911401834102 BRP110 LED120/757 G2 85 mm 1.142 mm 363 mm
911401834202 BRP110 LED180/757 G2 161 mm 1.320 mm 525 mm
911401878602 BRP110 LED85/757 G2
HY Solar
86 mm 842 mm 364 mm
911401879002 BRP110 LED85/740 G2
HY Solar
86 mm 842 mm 364 mm
911401879402 BRP110 LED85/730 G2
HY Solar
86 mm 842 mm 364 mm
911401833902 BRP110 LED50/757 G2 85 mm 562 mm 363 mm
911401878502 BRP110 LED120/757 G2
HY Solar
86 mm 1.142 mm 364 mm
911401878902 BRP110 LED120/740 G2
HY Solar
86 mm 1.142 mm 364 mm
911401879302 BRP110 LED120/730 G2
HY Solar
86 mm 1.142 mm 364 mm
Order Code Full Product Name
Altura
geral
Comprimento
geral Largura total
911401878702 BRP110 LED50/757 G2
HY Solar
86 mm 562 mm 364 mm
911401879102 BRP110 LED50/740 G2
HY Solar
86 mm 562 mm 364 mm
911401879502 BRP110 LED50/730 G2
HY Solar
86 mm 562 mm 364 mm
911401878402 BRP110 LED180/757 G2
HY Solar
160 mm 1.320 mm 525 mm
911401878802 BRP110 LED180/740 G2
HY Solar
160 mm 1.320 mm 525 mm
911401879202 BRP110 LED180/730 G2
HY Solar
160 mm 1.320 mm 525 mm
911401834002 BRP110 LED85/757 G2 85 mm 842 mm 363 mm
SmartBright – Iluminação solar de poste All-In-One